Акционерного общества «Страховая 

компания «Ю-Лайф» от 29 ноября 2023 года 

№ 291123/Р 

ИЗМЕНЕНИЯ № 1 в УСТАВ  

Акционерного общества  

«Страховая компания «Ю-Лайф» 

1. Изложить п.7.1 Устава в следующей редакции: 

«7.1. Уставный капитал Общества составляет 450 003 600 (Четыреста пятьдесят 

миллионов три тысячи шестьсот) рублей, состоит из 380 000 (Трехсот восьмидесяти 

тысяч) штук обыкновенных акций Общества номинальной стоимостью 1 184,22 рубля 

(Одна тысяча сто восемьдесят четыре рубля 22 копейки) каждая.  

Общество вправе дополнительно разместить 35 000 (Тридцать пять тысяч) 

обыкновенных акций номинальной стоимостью 1 184,22 рубля (Одна тысяча сто 

восемьдесят четыре рубля 22 копейки) каждая (объявленные акции). Объявленные 

акции Общества предоставляют акционерам тот же объем прав, что и ранее 

размещенные обыкновенные бездокументарные акции Общества».